45
Tuyau en silicone transparent, BB
Pour montage nécessitant la circulati on de liquide. Température de travail :  - 60 / + 200ºC. Certi fi é
biocompati ble USP classe VI. Respecte les listes positi ves du FDA et BgVV.
 Référence Référence  Øint. Øext.  Mètres
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par rouleau
 SILT-001-005  2 499 177 1  3  5
 SILT-002-005  2 499 179 2  4  5
 SILT-004-005  2 499 181 4  8  5
 SILT-006-005  2 499 183 6  10  5
 SILT-008-005  2 499 185 8  12  5
 SILT-010-005  2 499 187 10  14  5
 SILT-012-005  2 499 189 12  16  5
 SILT-014-005  2 499 191 14  20  5
 SILT-016-005  2 499 193 16  20  5
 En «pack économie»
 SILT-001-025  2 499 178 1  3  25
 SILT-002-025  2 499 180 2  4  25
 SILT-004-025  2 499 182 4  8  25
 SILT-006-025  2 499 184 6  10  25
 SILT-008-025  2 499 186 8  12  25
 SILT-010-025  2 449 188 10  14  25
 SILT-012-025  2 499 190 12  16  25
 SILT-014-025  2 449 192 14  20  25
 SILT-016-025  2 499 194 16  20  25
Tuyau en PTFE, BB
Excellente résistance chimique et thermique (- 200 à + 260ºC).
 Référence Référence  Øint. Øext.  Mètres
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par rouleau
 TEFT-002-005  2 499 424 2  4  5
 TEFT-004-005 2 499 425 4  6  5
 TEFT-006-005  2 499 426 6  8  5
 TEFT-008-005  2 499 427 8  10  5
 TEFT-010-005  2 499 428 10  12  5
Tuyau en latex, BB
Couleur jaune. Pour réfrigérant et autre montage nécessitant la circulati on de liquide.
 Référence Référence  Øint. Øext. Type Mètres
  du lot  GAUSS (mm) (mm)  par rouleau
 LTXT-004-005  2 498 486 4,5  9  pour olive 4/5 5
 LTXT-007-005  2 498 488 7  10  pour olive 8/9  5
 LTXT-008-005  2 498 490 8  12  pour olive 10  5
 LTXT-010-005  2 498 492 10  14  pour olive 12/13  5
 LTXT-012-005  2 498 495 12  18  pour olive 15/16  5
 LTXT-014-005  2 498 497 14  20  pour olive 16  5
 En «pack économie»
 LTXT-004-025  2 498 487 4,5  9  pour olive 4/5  25
 LTXT-007-025  2 498 489 7  10  pour olive 8/9  25
 LTXT-008-025  2 498 491 8  12  pour olive 10 25
 LTXT-010-030  2 498 494 10  14  pour olive 12/13  30
 LTXT-012-025  2 498 496 12  18  pour olive 15/16  25
 LTXT-014-020  2 498 498 14  20  pour olive 16  20